
 

                                                                               

                                                                                                                        

 

 

Emri i radiodifuzerit: 

Shoqëri Tregtare Radiodifuzive RADIO MERAK 5 FМ Ljupço dhe Vladimir SHPK Veles 

 

Меdium: 

RА Мerak 5 FМ 

 

Pronarë të medias: 

- Dimçe Sazdov 50%  

- Ljupço Nestorov 50% 


